N ullus no tarius stipuletur cartam, nisi prim o scribat co n trac tu m  sub 
pena cuilibet no tario  contrafacienti sol. X  im per. pro qualibet vice. E t  q u ilib e t 
Notarius ten ea tu r omnes scripturas et instrum en ta  perpetua que ab rev iav e rit, 
reducere in publicam  formam infra annum  et ille ad quem p e r tin e b it te n e a tu r  
redimere term ino  suprascripto, precio com petenti. E t, si questio esset de precio, 
talis contentio te rm in e tu r per dictum Vicarium, vel eius N otarium , vel duorum
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N o ta r io ru m  a partibus predictis eligendorum. Et, si aliquis N otarius habuerit 
a liquos c o n tra c tu s  m ortuorum  e t debuerit reducere contractum  in  publicam 
fo rm am , e t in v e n e rit hoc verbum  (1), illud verbum supleat e t extendat 
secu n d u m  m odum  aliorum  con tractuum  dicti Notari m ortui. E t si non inve­
n e r i t  su p le tu m  vel extensum , extendat vel supleat secundum contractum  et 
co n su e tu m  usum  notarii de Carraria. E t valeat ac teneat e t ta li instrum ento 
c re d a tu r  ac si ab initio  fuisset per Notarium mortuum sic extensum . E t si 
a liq u is  N o ta riu s  decesserit et inbreviaturas et sedas (voc.) alicui Notario 
co m m ise rit ad  com ponendum , vel aliqua super hiis disposuerit, servetur id 
quod  p e r  ip su m  ordinatum  et dispositum est. Si vero de ipsis n ih il statuerit, 
te n e a tu r  V icarius ipsas sedas vel imbreviaturas portari facere in  consilio 
C om m unis e t  dari facere ab eo, vel ab eis, apud quem, vel quos invente 
fu e r in t ,  a licu i bono e t legali Notario cum consensu consilii, e t auctoritate 
d ic ti N o ta rii d are  predictas sedas et in publicam formam redigere, e t in  ipso 
consilio  d ic tu m  N otarium  iurare faciat, dictas sedas et contractus bona fide 
e t  s ine  frau d e  custodire et in  publicam formam redigere; precium  autem  si 
p e rc e p e rit d ic tu s  N otarius de publicatione et autenticatione dictorum  con­
tra c tu u m , d iv id a tu r  in ter ipsum  Notarium et heredem N otarii prem ortui. E t 
co n tra c tu s  a l i te r  re levati non valeant. E t quod ordinatum  est, in  futuris 
s e rv e tu r , p resen tibus e t p reteritis.

X. — De electione Camerariorum datarum.

E lig a n tu r  duo Cam erarii vel unus ad placitum  et deliberationem  
consilii C om m unis C arrarie, pro data et condempnationibus, singulis sex 
m ensibus, tem pore  quo e lig u n tu r alii officiales Communis, ad fabas albas et 
n ig ra s : q u o ru m  unus sit C am erarius datarum et iuret suum  officium bene et 
le g a lite r  exercere. A d m anus cuius perveniant omnes date que im ponentur 
in  C om m uni C arrarie, tem pore sui officii, et' non possit vel debeat aliquid 
e x p en d e re  de predictis datis in  aliquo debito, nisi in quo d ep u ta tu m  fuerit. 
E t  si co n tra fecerit, de suo proprio restituere teneatur et, finito eius offitio, 
in  consilio  C om m unis vel coram quibus consilium commiserit, reddere ratio­
n em  u n iv e rsa le m  de gestis e t adm inistratis per eum, et om nia que ad manus 
e iu s p e rv e n e r in t reassignare vel consignare teneatur successori suo, in fra  octo 
d ies p o s tq u am  depositus fuerit de officio sub pena sol. C im per. quatenus 
p e r  eu m  in  aliquo  contrafactum  fuerit. E t habeat pro salario suo sol. XLI 
im p e r . E t  te n e a tu r  facere cuilibet recollectori et dare p ropriam  policiam